8

Jaguaribe, 06 de março de 2024 Edição Nº: 4197

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 28.02.02/2024 O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através da

sua Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 19 de março de 2024, no

endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 28.02.02/2024.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO

ATENDIMENTO DOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL EM TEMPO

INTEGRAL, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos

endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ no site da Prefeitura

Municipal de Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação

do TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-

1092 e no mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 06 de março de 2024.

Michelle Maria Martins de Barros - PREGOEIRA.

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 16.03.04/2023-14, com o

Objetos: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

ESCOLAS MUNICIPAIS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.. Nas publicações do DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - DOM, no dia 05 de março de 2024. Referente ao

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.03.04/2023 ONDE SE LÊ:  R$ 88.262,50 (OITENTA

E OITO MIL E DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA

CENTAVOS). LEIA-SE CORRETO: R$ 96.887,50 (NOVENTA E SEIS MIL E

OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

*** *** ***

mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br